
Id: JBHIG-PVGSQ-DOWPX-BUZZF-SXYGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2010
RADY GMINY RYTRO

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmian w budżecie Gminy Rytro na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit. „ i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity: Dz. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm / oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, 
art.222, art.235, art.236, art.237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz, U. Nr 157 
z póżn.zm ) 

Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na rok 2010 Nr XXXVI/229/2010 z dnia 27 stycznia 2010 dokonuje 
się  zmiany w § 1 „ dochody bieżące” „ kwotę „ 9 491 359,37 zł”  zastępuje się kwotą  „ 9 494 362,37 „dochody 
majątkowe „ kwotę” „1 929 444,77 zł ‘’ zastępuje się kwotą „1 926 441,77 zł”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Rytro na 2010 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 277 158,49 złotych w tym: 1) dochody bieżące 277 158,49 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Rytro na 2010 rok polegających na zwiększeniu wydatków 
o kwotę 715 926,40 złotych jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 438 767,91 złotych pochodzących 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W  Uchwale   Budżetowej  Gminy  Rytro  na  rok  2010 Nr XXXVI/229/2010 z dnia 27 stycznia 2010 w § 
3 pkt 3 o treści „Ustala  się  limit  zobowiązań z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
3 702 881,24 zł oraz  limit z obowiązań   na   spłatę   wcześniej   zaciągniętych   kredytów i pożyczek w kwocie 
673 029,50 zł „ dokonuje się zmiany niniejszą uchwałą - § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści 
następującej:” Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
4 141 649,15 zł oraz   limit   zobowiązań   na spłatę   wcześniej   zaciągniętych   kredytów i pożyczek w kwocie 
673 029,50 zł ”. 

§ 6. Po dokonaniu zmian – Budżet Gminy Rytro przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu – 11 854 112,63 zł, 

2. Wydatki budżetu - 15 995 761,78 zł 

3. Deficyt budżetu - 4 141 649,15 zł 

4. Przychody budżetu - 4 814 678,65 zł 

5. Rozchody budżetu - 673 029,50 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 
 

Przewodniczązy Rady Gminy 
Rytro 

Tomasz Kulig



Id: JBHIG-PVGSQ-DOWPX-BUZZF-SXYGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/241/2010

Rady Gminy Rytro

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY RYTRO NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 81 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 81 000,00 
  dochody bieżące: 0,00 81 000,00
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 0,00 81 000,00

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 712,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 712,00 
  dochody bieżące: 0,00 712,00
  Pozostałe odsetki 0,00 712,00

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIIZYCZNYCHI OD IN NYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

0,00 13 537,81 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych… 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 230,00

  dochody bieżące: 0,00 1 230,00
  Podatek od środków transportowych 0,00 1 230,00
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat od osób fizycznych. 
0,00 696,00 

  dochody bieżące: 0,00 696,00
  Opłata od posiadania psów 0,00 696,00
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
0,00 11 611,81 

  dochody bieżące: 0,00 11 611,81
  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 11 611,81

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 31 210,00 
 75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnejdla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 23 231,00 
  dochody bieżące 0,00 23 231,00 
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 23 231,00 
  w tym środki, o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 0,00 0,00 
 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 7 979,00 
  dochody bieżące 0,00 7 979,00
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 979,00
  w tym środki, o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 13 690,00 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 
0,00 13 690,00 

  dochody bieżące 0,00 13 690,00
  Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 690,00

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 141,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 141,00 

  dochody bieżące 0,00 141,00 
  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
0,00 141,00 



Id: JBHIG-PVGSQ-DOWPX-BUZZF-SXYGG. Podpisany Strona 2

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 116 758,94 
 85395 Pozostała działalność 0,00 116 758,94 
  dochody bieżące 0,00 116 758,94
  Dotacje rozwojowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin
0,00 116 758,94

  w tym środki, o których mowa w art.5ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 0,00 116 758,94
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 20 008,74 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 008,74 
  dochody bieżące 0,00 20 008,74
  Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 008,74

926  K ULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 100,00 

 92605 Zdania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 100,00 
  dochody bieżące 0,00 100,00
  Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00
  RAZEM 0,00 277 158,49 

 

Przewodniczązy Rady Gminy 
Rytro 

Tomasz Kulig



Id: JBHIG-PVGSQ-DOWPX-BUZZF-SXYGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/241/2010

Rady Gminy Rytro

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY RYTRO NA 2010 ROK 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  TRANSPORT I LĄCZNOŚĆ 192 550,00 411 250,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 192 550,00 0,00 
  Wydatki majątkowe ogółem 192 550,00 0,00 
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań
192 550,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 397 000,00 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 397 000,00
  1.Wydatki jednostek budżetowych 0,00 397 000,00
  1.1Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 397 000,00
 60017 Drogi wewnętrzne 0,00 14 250,00 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 14 250,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 0,00 14 250,00
  1.1Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 14 250,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 190 880,53 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 59 500,00 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 59 500,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 0,00 59 500,00 
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 59 500,00 
 80104 Przedszkola 0,00 17 400,00 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 17 400,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 400,00
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 17 400,00
 80110 Gimnazja 0,00 113 980,53 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 34 960,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 0,00 34 960,00
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 34 960,00
  Wydatki majątkowe ogółem 0,00 79 020,53 
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań
0,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 6 539,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 141,00 

  Wydatki bieżące ogółem 0,00 141,00
  1.Wydatki jednostek budżetowych 0,00 141,00
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 141,00
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 5000,00 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 5 000,00
  1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00
 85295 Pozostała działalność 0,00 1 398,00 
  Wydatki bieżące ogółem  1 398,00
  0,00 0,00 1 398,00

853  0,00 0,00 135 718,87 



Id: JBHIG-PVGSQ-DOWPX-BUZZF-SXYGG. Podpisany Strona 2

 85395 Pozostała działalność  135 718,87 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 135 718,87 
  1.Wydatki jednostek budżetowych. 0,00 135 718,87 
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 33 707,00 
  1.2Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 102 011,87 
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 w części związanej z realizacją zadań
0,00 116 758,94 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 164 088,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 45 000,00 
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 45 000,00
  1.Wydatki jednostek budżetowych. 0,00 45 000,00
  1.1Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 45 000,00
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00  
  Wydatki bieżące ogółem 0,00 87 088,00
  1.Wydatki jednostek budżetowych. 0,00 87 088,00 
  1.1Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 21 000,00
  1.2Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 66 088,00
 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
0,00 32 000,00 

  Wydatki bieżące ogółem 0,00 32 000,00
  1.Wydatki jednostek budżetowych. 0,00 32 000,00
  1.1Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 32 000,00
  Razem 192 550,00 908 476,40 

Uzasadnienie; Dział: 600; Rozdział 60016 - „ Remont drogi gminnej Rytro III Mikuty 294130K w Rytrze”, 
Całkowita wartość – 324 117,28 zł. w tym dotacja 81 000,00 zł. Pozostała kwota zostanie przeznaczona na 
remont dróg gminnych (remontery)- ok.72 883,00. Dział 600: Rozdział 60017 –Droga do pół udział własny 
Gminy – 14 250,00 zł, Dział 800 – Oświata i wychowanie kwota zwiększenia wydatków bieżących dotyczy 
wyrównania średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego . Dział 853; 
Rozdział 85395 Pozostała działalność – Kapitał ludzki tytuł projektu: Masz możliwości – masz szansę. Środki 
które gmina otrzyma – 116 758,94 zł, udział własny to kwota 18 959,93 zł. 

 

Przewodniczązy Rady Gminy 
Rytro 

Tomasz Kulig



Id: JBHIG-PVGSQ-DOWPX-BUZZF-SXYGG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/241/2010

Rady Gminy Rytro

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

ZMIANY DO PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

lp Treść Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie
1. Dochody ogółem  277 158,49 11 854 112,63
2. Wydatki ogółem  715 926,40 15 995 761,78
3. Deficyt   4 141 649,15
4. Przychody budżetu  438 767,91 4 814 678,65
 - z zaciąganych kredytów   4 375 910,74
 - wolne środki  438 767,91 438 767,91
5. Rozchody budżetu   673 029,50
 Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów   673 029,50

 

Przewodniczązy Rady Gminy 
Rytro 

Tomasz Kulig


